ABB 标准传动
ACS510-01
1.1 至 160 kW
产品样本
低压交流传动
2   ABB 标准传动ACS510-01 | 产品样本
方案 1：直接联系当地 ABB 传动销售办事处。并让他们知
道您的要求。更多信息请参见第3页。
两种方式选择您的传动
方案 2：参考下面的6个步骤构建您自己的订货代码。每个
步骤都有详细信息的页码索引。
类型代码:
或
产品系列
容量及类型
电压
结构
外形尺寸
可选件
ACS510 - 01 - 03A3 - 4 + B055
产品样本 | ABB 标准传动ACS510-01   3
目录
ABB 标准传动, ACS510
ABB 标准传动 4
容量，类型,电压及结构 5
尺寸 5
可选件 6
助手型控制盘 6
基本控制盘 6
控制盘开孔尺寸 6
控制盘安装组件 7
控制盘安装组件开孔尺寸 7
如何选择可选件 7
du/dt滤波器 8
即插型可选件 9
制动单元和斩波器 10
技术数据 11
电磁兼容 11
冷却 11
熔断器连接 11
技术规范 12
控制连接 13
服务 14
4   ABB 标准传动ACS510-01 | 产品样本
ABB 标准传动
主要性能
特点 性能 优势
优秀匹
配风机
水泵
增强的PFC
应用
最多可以控制7(1+6)个泵 能切换更多的泵
SPFC 循环软启动功能 可依次调节每个泵
多点U/F曲线 可以自由定义5点 U/F曲线 更灵活广泛的应用
超越模式 应用于隧道风机的火灾模式 应用于紧急情况下
PID 调节器 两个独立的PID 控制器：PID 1和PID 2
更经济
感观特性
通过 PID 2 可控制一个独立的
外部阀门
按变频器的温度可随机分布开
关频率，大大降低变频器噪音
并提高功效
磁通优化
连接性 减少安装时间
节约安装空间
可靠的电缆连接
更环保
(标准配
置)
EMC
PID 1 可设置两套参数
噪音更优化
当变频器温度降低时增加开关频率